Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Estado de São Paulo

Rua Lino dos Santos, s/nº, Jardim Canaã.

CNPJ/MF 57-264.509/0001-69

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOC AÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2017, DE 15 DE AGOSTO DE 2017.

AFONSO NASCIMENTO NETO, PREFEITO MUNICIPAL DE ESPÍRITO
SANTO DO TURVO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do

local designado no edital de homologação das inscrições e convocação para as provas, conforme determinado no item
5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 08
DE OUTUBRO DE 2017, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min
Início das Provas: 9 hora9 hora9 hora9 horassss

Denominação Local de Prova Endereço
Médico Clínico Geral

“EMEF ANTÔNIO GONÇALVES
DAS NEVES”

Rua Antônio Martins, 1-42 - Centro -
Espírito Santo do Turvo/SP

Médico Psiquiatra
Orientador de Esportes
Agente de Organização Escolar
Auxiliar de Enfermagem PSF
Agente Comunitário de Saúde
Agente de Combate de Endemias
Agente de Serviços Gerais
Operador de Máquina Pesada
Operador de Trator
Vigilante

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Espírito Santo do Turvo/SP, 26 de Setembro de 2017.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito